Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 08/01/2026
09:30
08/01/2026

2
09:40
08/01/2026

3
10:00
08/01/2026

4
11:30

N° Ruolo
sezione

4249/2024

01

2278/2025

01

737/2024

01

2673/2018

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

ALCIDI EMANUELE
08/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.
Awv.

08/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso) primo piano stanza n° 135

Parti

CAMPOSANO BENEDETTO
BROGNA FERNANDO

MADAIO MICHELE
GULIA  FRANCESCO

IMPELLUSO MARCO CARMELO
SCHIAVO GIORGIO

BORRACCINO ANTONIO
SORRENTINO CONCETTA
SERVILLO TIZIANA

Oggetto

Termini

Totale fascicoli 4



