



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALCIDI EMANUELE

Udienze dal giorno

08/01/2026 al giorno

08/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso) primo piano stanza n° 135

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	08/01/2026	4249/2024	Monocratica			
	09:30	01		Avv. CAMPOSANO BENEDETTO Avv. BROGNA FERNANDO		
2	08/01/2026	2278/2025	Monocratica			
	09:40	01		Avv. MADAIO MICHELE Avv. JULIA FRANCESCO		
3	08/01/2026	737/2024	Monocratica			
	10:00	01		Avv. IMPELLUSO MARCO CARMELO Avv. SCHIAVO GIORGIO		
4	08/01/2026	2673/2018	Monocratica			
	11:30	01		Avv. BORRACCINO ANTONIO Avv. SORRENTINO CONCETTA Avv. SERVILLO TIZIANA		

Totale fascicoli 4